МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

                                   Васильевского сельского поселения

Аннинского муниципального района
Воронежской области

   от 21.07.2025 г.
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АННИНСКОГО РАЙОНА 01/19
РЕШЕНИЕ

	 21июля 2025 года

	№ 01/05-2025

с. Васильевка

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва выдвинутого избирательным объединением «Аннинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию № 01/19 Аннинского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва  выдвинутого избирательным объединением «Аннинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, руководствуясь статьями 34, 43, 45, 47, 110 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Участковая избирательная комиссия № 01/19  Аннинского района решила:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Васильевского сельского  поселения Аннинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва выдвинутого избирательным объединением «Аннинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 7 человек (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Обнародовать настоящее решение в Муниципальном Вестнике Васильевского  сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии
                                            Е.Л. Владимирова
Секретарь комиссии
                                                        О.М. Сивчева

	Копия списка заверена
Участковой избирательной комиссией №01/19Аннинского района
21 июля 2025 года
(Решение № 01/05-2025)
	Приложение к решению заседания
Аннинского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
от 01 июля 2025 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

 седьмого созыва по семимандатному избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением «Аннинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Калгин Владимир Васильевич, дата рождения – 08 января 1964 года.

2. Крюченков Михаил Николаевич, дата рождения – 20 ноября 1959 года.

3. Ухина Елена Алексеевна, дата рождения-26.11.1980 года.

4. Мордвинов Александр Владимирович, дата рождения – 17.01.1990 года.

5. Мягкова Марина Михайловна, дата рождения – 03.01.1964года.

6. Немчилов Евгений Алексеевич, дата рождения – 25.01.1964 года.

7. Черенков Павел Юрьевич, дата рождения – 28.01.1992 года.

«Муниципальный вестник» Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области. Учредитель – Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района. Распространяется бесплатно. Формат А4. Тираж – 25 экз. Адрес редакции: 396205, Воронежская область, Аннинский район, с. Васильевка, ул. Советская, д. 17

2